
UCHWAŁA NR XXVIII/173/17
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z poźn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016 r. poz. 1870 z poźn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXIV/149/16 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017.

§ 2. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 817 zł, jak niżej:

1. Dział 926 KULTURA FIZYCZNA – 817

Rozdział 92601 Obiekty sportowe – 817

Wydatki bieżące – 817

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 817

§ 3. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 817 zł, jak niżej:

1. Dział 926 KULTURA FIZYCZNA – 817

Rozdział 92601 Obiekty sportowe – 817

Wydatki bieżące – 120

z tego:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 120

Wydatki majątkowe – 697

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 697

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 697

§ 4. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 23.439.401,33 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 23.429.401,33 zł

- dochody majątkowe w wysokości 10.000 zł

2. Plan przychodów wynosi 6.105.822 zł

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 27.945.223,33 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 21.796.759,13 zł

Id: AA381A13-1425-4CC6-B246-A1BC90A2843F. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe w wysokości 6.148.464,20 zł

4. Plan rozchodów wynosi 1.600.000 zł

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: AA381A13-1425-4CC6-B246-A1BC90A2843F. Podpisany Strona 2




